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MULIGHETER OG PRODUKTLØSNINGER

HAR DU UTFORDRINGER OG TRENGER SPESIALTILPASSEDE LØSNINGER?
Moderne arkitektur kjennetegnes av spennende form og gjennomførte løsninger. Som leverandør av brannslangetromler 
ser vi det naturlig å tilby produkter som i form og farge passer best mulig inn i de tiltenkte miljøer. NOHA er verdens 
ledende leverandør av brannslangetromler og vi samarbeider med firma i mange land hvor vi møter kunder som har 
behov for spesialløsninger. Nøl ikke med å kontakte oss dersom det er behov for produkter som du ikke finner i våre 
kataloger. Fornøyde kunder er NOHAs mål og våre produkter konstrueres for å møte kundenes behov, miljøkrav og 
CE-regelverk. 

BRANNSLANGETROMLER MED AUTOMATVENTIL
De fleste brannslangetromlene kan leveres med automatventil. En automatventil er åpen etter maksimum to omdrei
ninger av trommelen og sikrer øyeblikkelig vanntilførsel til strålerøret. Dette kan være avgjørende i en krisesituasjon der 
sekundene teller og utrenet personell skal slokke branntilløpet.
 
* NOHA SAFETY POINT - NÅR SEKUNDENE TELLER 
”Alt på en kjent plass, når sekundene teller” er utgangspunktet for utviklingen av produktet Safety Point. 
Brannslukker, hjertestarter, branntrommel, brannteppe, førstehjelpsutstyr alt plassert på forskjellige plasser rundt i bygget. 
Med Safety Point er alt samlet på et bestemt sted og satt i system.

”Det nytter lite med utstyr, hvis vi ikke vet hvor det er”.

Vi jobber kontinuerlig med å finne løsninger som øker sikkerheten i ditt bygg. Safety Point leveres som innbygningskap 
for nye byggeprosjekter, men selges også frittstående slik at de kan benyttes i eksisterende bygg.
NOHA som produsent kan tilpasse Safety Point med design og utstyr som tilpasses de behov din bedrift måtte ha.

** NOHA SLOKKETRALLE
Et hjelpemiddel som gjør det lettere, for deg som ”sliter” med tyngden på en brannslokker. Hjulene og håndtaket gjør 
at en enkelt kan trille slokkeren med seg og stativet ”holder” slokkeren for deg slik at du kan konsentrere deg om å rette 
slangen mot der det brenner. 

Slokketrallen kan brukes til slokkere på 6, 9 og 12 kg.


